ZAPISNIK

MEDUNARODNI PLIVACKI MITING

Karneval Panceva 2024

ORGANIZATOR : Plivacki klub Dinamo
Pancevo

Pancevo
29.06.2024

Otvoreni bazen Pancevo Jug, 50m 8staza tem vaz 31c. tem. Vode 26¢



Karneval Panceva 2024

Pancevo, 29/6/2024

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

11. APRIL Beograd 11A SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Barakuda BAR SRB 6 5 11 16 10 26 2 - 2
Beogradski plivacki klub BPK SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Bjelica BJE SRB 1 4 5 4 16 20 - - -
Crnica CPA SRB 2 4 6 8 16 24 1 - 1
Dinam Pancevo DPA SRB 51 32 83 162 101 263 4 - 4
Leskovac LES SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Napredak NAP SRB 10 8 18 36 26 62 - - -
Olimp OPA SRB 5 9 14 19 32 51 2 - 2
Partizan PAR SRB 7 3 10 23 4 27 - - -
Pirat PIR SRB 1 3 4 4 10 14 - - -
Proleter Zrenjanin PRO SRB 2 2 4 2 2 4 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 2 2 4 5 4 9 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 14 9 23 49 34 83 2 - 2
Spartak Subotica SSuU SRB 20 8 28 75 32 107 3 - 3
Srem SRE SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 16 klubova 123 91 214 407 292 699 14 - 14

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Meet name:
Location (City):
Date:

Pool name:

Karneval Panceva 2024
Pancevo (SRB)
29/06/2024 - 29/06/2024
StreliSte

Pool:
Number of lanes:

Timining equipment:

Start method:

Long Course (50m)
8(1-8)

Automatic

1 start rule

Session No. 1 - 29 June 2024

29/06/2024 - 9:15

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DJORDJEVIC, Dragan unattached
2 Starter NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
3 Merioc Vremena BESEROVAC, Aleksandra F unattached
4 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Glavni sudija cilja ZIVKOVIC, Katarina M unattached
6 Sudija okreta BISAK, Anita F unattached
7 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
8 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
9 Merni sistem ROSIC, Nikola unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/07/2024 16:28 - Page 1



Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Meet name: Karneval Panceva 2024
Location (City): Pancevo (SRB)

Date: 29/06/2024 - 29/06/2024
Pool name: StreliSte

Pool: Long Course (50m)
Number of lanes: 8(1-8)

Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 2 - 29 June 2024

29/06/2024 - 14:00

# Role No. Name

Club City Grade Remarks

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije 12/07/2024 16:28 - Page 2



Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Raspored dela br. 1 - 29 Jun 2024 29/06/2024 - 9:15
9:15 1 4 x 100m MeSovito/Medley MeSano Direktno finale Otvoreno 0:05 1 Grupa 8
9:20 2 400m Slobodno/Free Muski Direktno finale 11 + 0:21 3 Grupe 18
9:41 3 400m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 10 + 0:14 2Grupe 14
955 4 100m Ledno/Back Muski Direktno finale 11+ 0:11 4 Grupe 27

10:06 5. 100m Ledno/Back Zenski Direktno finale 10 + 0:10 4 Grupe 27

10:16 6. 50m Delfin/Fly Decaci Direktno finale -10 0:07 4 Grupe 32

10:23 7 50m Delfin/Fly Devojcice Direktno finale -9 0:06 3 Grupe 17

10:29 8 200m Prsno/Breast Muski Direktno finale 11+ 0:13 3 Grupe 18

10:42 9 200m Prsno/Breast Zenski Direktno finale 10 + 0:09 2 Grupe 13

10:51 10. 100m Delfin/Fly Muski Direktno finale 11+ 0:07 3 Grupe 18

10:58 11. 100m Delfin/Fly Zenski Direktno finale 10 + 0:06 2 Grupe 14

11:04 12. 50m Ledno/Back Decaci Direktno finale -10 0:14 7 Grupe 50

11:18 13. 50m Ledno/Back Devoijcice Direktno finale -9 0:06 3 Grupe 24

11:24 14. 200m MeSovito/Medley ~ Muski Direktno finale 11 + 0:16 4 Grupe 29

11:40 15. 200m MeSovito/Medley  Zenski Direktno finale 10 + 0:13 3 Grupe 19

11:53 Kraj dela Ukupno trajanje 2:38

Raspored dela br. 2 - 29 Jun 2024 29/06/2024 - 14:00

14:00 16. 8 x 50m Prsno/Breast MeSano Direktno finale Otvoreno 0:01 1 Grupa 6

14:01 17. 200m Slobodno/Free Muski Direktno finale 11 + 0:15 4 Grupe 25

14:16 18. 200m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 10 + 0:11 3 Grupe 19

14:27 19. 50m Prsno/Breast Decaci Direktno finale -10 0:10 5 Grupe 40

14:37 20. 50m Prsno/Breast Devojcice Direktno finale -9 0:05 3 Grupe 23

14:42 21. 200m Ledno/Back Muski Direktno finale 11+ 0:09 2 Grupe 13

14:51 22. 200m Ledno/Back Zenski Direktno finale 10 + 0:08 2 Grupe 16

14:59 23. 100m Prsno/Breast Muski Direktno finale 11+ 0:11 4 Grupe 27

15:10 24. 100m Prsno/Breast Zenski Direktno finale 10 + 0:10 4 Grupe 29

15:20 25. 50m Slobodno/Free Decaci Direktno finale -10 0:12 7 Grupe 52

15:32 26. 50m Slobodno/Free Devoijcice Direktno finale -9 0:06 3 Grupe 24

15:38 27. 200m Delfin/Fly Muski Direktno finale 11+ 0:04 1 Grupa 3

15:42 28. 200m Delfin/Fly Zenski Direktno finale 10 + 0:03 1 Grupa 1

15:45 29. 100m Slobodno/Free Muski Direktno finale 11+ 0:13 6 Grupe 48

15:58 32. 100m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 10 + 0:13 6 Grupe 48

16:11 31. 400m MeSovito/Medley Muski Direktno finale 11+ 0:08 1 Grupa 7

16:19 30. 400m Mesovito/Medley  Zenski Direktno finale 10 + 0:07 1 Grupa 4

16:26 Kraj dela Ukupno trajanje 2:26

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/07/2024 8:24 - Strana 1



Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

1-29 Jun 2024

29/06/2024 - 9:15

Disciplina 1
29/06/2024 - 9:15

MeSano, 4 x 100m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Vreme Bodova
1. Dinam Pancevo 1 Dinam Pancevo 4:4351 452
CREVAR, Anja 00 MITIC, Ognjen 09
BOKUN, Aleksa 11 BOKUN, Sara 11
2. Crnical Crnica 4:4409 449
DENKOVIC, Nemanja 08 MILOVIC, Uros 10
PELIVANOVIC, Ivona 07 TOMAC, Martina 10
3. Barakuda 1 Barakuda 4:56.49 395
SPASENOVIC, llija 06 ILIC, Nora 06
SUSNJAR, Stanko 07 KECMAN, Petra 10
4. Olimp 1 Olimp 5:25.26 299
ALOMEROVIC, Irina 11 RESANOVIC, Una 10
STANOJEVIC, Milija 08 ALOMEROVIC, Aleksa 12
5. Dinam Pancevo 1 Dinam Pancevo 5:30.84 284
JOCIC, Milutin 13 HUSARIK, Martin 13
VELICKOVSKI, Darija 12 SDIKU, Lena 12
6. Spartak Subotica 1 Spartak Subotica 6:17.53 191
BOSNJAK, Katarina 13 DULIC, Luka 13
BACOQVIC, Oleg 12 SIMIC, Lorena 14
7. Olimp 2 Olimp 6:35.46 166
SALKOVIC, Nika 11 ANDRIC, Iskra 11
LAZAR, Teofilovic 13 KALEJSKI, Mateja 13
8. Barakuda 2 Barakuda 6:47.28 152
PUGACHEVA, Vesta 16 MATIC, Marko 11
MEACHAM, Teodore Rajo 10 PUGACHEVA, Taisiia 13
Disciplina 2 Muski, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
29/06/2024 - 9:20 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 godina
1. MITIC, Ognjen 09 Dinam Pancevo 5:25.83 308
50m: 3451 3451 150m: 1:55.31 41.35 250m:  3:20.71 43.06 350m: 4:45.76  43.06
100m: 1:13.96  39.45 200m: 2:37.65 42.34 300m: 4:02.70 41.99 400m: 5:25.83  40.07
2. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 5:48.18 252
50m: 3515 35.15 150m: 2:01.75 44.74 250m: 3:33.15 45.99 350m: 5:04.18  45.78
100m: 1:17.01  41.86 200m: 2:47.16 45.41 300m: 4:18.40 45.25 400m: 5:48.18  44.00
14 godina
1. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:51.46 430
50m: 3236  32.36 150m: 1:43.80 36.10 250m: 2:58.54 36.89 350m: 4:14.39  37.89
100m: 1:07.70  35.34 200m: 2:21.65 37.85 300m: 3:36.50 37.96 400m: 4:51.46  37.07

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 2, DeCaci, 400m Slobodno/Free, 14 godina

Rang
2. SAVIC, Petar
50m: 35.98 35.98
100m: 1:16.02 40.04

3. MEACHAM, Teodore Rajo

50m: 35.44 35.44
100m: 1:18.78 43.34
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje
50m: 37.61 37.61
100m: 1:20.11 42.50
2. MATIC, Marko
50m: 35.80 35.80
100m: 1:16.65 40.85
3. POPOV, Filip
50m: 38.75 38.75
100m: 1:25.12 46.37
12 godina
1. BACOVIC, Oleg
50m: 35.31 35.31
100m: 1:14.95 39.64
2. MILOVANOVIC, Nikola
50m: 35.24 35.24
100m: 1:15.06 39.82
3. SULC, Mark
50m: 35.38 35.38
100m: 1:15.94 40.56
4. DULIC, Mateja
50m: 36.85 36.85
100m: 1:21.34 44.49
5. ALOMEROVIC, Aleksa
50m: 38.30 38.30
100m: 1:23.42 45.12
11 godina
1. METIKOS, Uros
50m: 35.81 35.81
100m: 1:19.70 43.89
2. IVKOVIC, Veljko
50m: 38.06 38.06
100m: 1:23.41 45.35
3. RUSOVAN, Nikola
50m: 42.20 42.20
100m: 1:30.69 48.49
4. LAZAR, Teofilovic
50m: 45.60 45.60
100m: 1:37.05 51.45

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

GR.
10 Dinam Pancevo

1:58.40 42.38 250m: 3:21.57

2:40.04 41.64 300m: 4:03.79
10 Barakuda

2:07.28 48.50 250m:  3:47.50

2:56.98 49.70 300m: 4:37.17
11  Napredak

2:01.38 41.27 250m: 3:26.45

2:44.18 42.80 300m: 4:08.51
11  Barakuda

2:00.34 43.69 250m: 3:26.44

2:43.37 43.03 300m: 4:08.57
11  Dinam Pancevo

2:13.77 48.65 250m: 3:51.58

3:03.42 49.65 300m: 4:40.37

12  Spartak Subotica

1:55.08  40.13  250m: 3:15.62

2:35.93  40.85  300m: 3:55.05
12 Partizan

1:56.88  41.82  250m: 3:19.68

2:38.74 4186  300m: 4:01.30
12 Spartak Prozivka

1:58.20  42.26  250m: 3:21.33

2:40.34 42.14 300m: 4:03.78
12  Spartak Subotica

2:0451 4317  250m: 3:33.35

2:48.98  44.47  300m: 4:16.99
12 Olimp

2:10.45  47.03  250m: 3:41.77

2:56.66  46.21  300m: 4:26.91
13  Napredak

2:05.15 4545  250m: 3:38.47

2:51.43  46.28  300m: 4:25.33

13  Spartak Subotica
2:11.98 4857  250m: 3:47.91
3:00.64  48.66  300m: 4:37.54

13  Dinam Pancevo

2:19.57 48.88 250m: 4:01.35

3:10.10 50.53 350m: 5:39.32
13 Olimp

2:29.02 51.97 250m: 4:15.29

3:23.94 54.92 300m: 5:07.86

41.53
42.22

50.52
49.67

42.27
42.06

43.07
42.13

48.16
48.79

39.69
39.43

40.94
41.62

40.99
42.45

44.37
43.64

45.11
45.14

47.04
46.86

47.27
49.63

51.25
1:37.97

51.35
52.57

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova

5:28.32
4:46.13
5:28.32

6:15.37
5:28.39
6:15.37

5:28.96
4:50.05
5:28.96

5:31.97
4:51.08
5:31.97

6:11.89
5:28.11
6:11.89

5:12.50
4:34.55
5:12.50

5:19.43
4:42.61
5:19.43

5:24.52
4:44.84
5:24.52

5:41.67
5:02.53
5:41.67

5:59.50
5:14.21
5:59.50

5:56.73
5:12.43
5:56.73

6:12.45
5:27.34
6:12.45

6:24.33
6:24.33

6:46.86
5:59.07
6:46.86

301
42.34
42.19

201
51.22
46.98

299
41.54
38.91

291
42.51
40.89

207
47.74
43.78

349
39.50
37.95

327
41.31
36.82

311
41.06
39.68

267
45.54
39.14

229
47.30
45.29

234
47.10
44.30

206
49.80
45.11

187
45.01

158
51.21
47.79
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 2, DeCaci, 400m Slobodno/Free, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
5. VELICKOVIC, Dario 13  Dinam Pancevo 7:00.11 143
50m: 4371  43.71 150m: 2:32.75 54.92 250m: 4:19.32 51.96 350m: 6:07.79  53.35
100m: 1:37.83  54.12 200m: 3:27.36 54.61 300m: 5:14.44 55.12 400m: 7:00.11  52.32
Disciplina 3 Zenski, 400m Slobodno/Free 10 godina i stariji
29/06/2024 - 9:41 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica 4:59.75 490
50m: 32.05  32.05 150m: 1:48.35 38.40 250m: 3:04.80 38.13 350m: 4:22.27  38.24
100m: 1:09.95  37.90 200m: 2:26.67 38.32 300m: 3:44.03 39.23 400m: 4:59.75  37.48
15 godina
1. SIMON, Sara 09 Dinam Pancevo 5:40.04 336
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.60 43.03 250m: 3:27.71 44.11 350m: 4:57.09 44.50
100m: 1:16.57  40.31 200m: 2:43.60 44.00 300m: 4:12.59 44.88 400m: 5:40.04  42.95
14 godina
1. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:21.35 398
50m: 3491 3491 150m: 1:57.26 41.91 250m:  3:20.80 41.28 350m: 4:41.96  39.82
100m: 1:15.35  40.44 200m: 2:39.52 42.26 300m: 4:02.14 41.34 400m: 5:21.35  39.39
2. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 6:05.87 269
50m: 38.80 38.80 150m: 2:10.54 46.53 250m: 3:45.29 47.33 350m: 5:20.37 47.53
100m: 1:24.01  45.21 200m: 2:57.96 47.42 300m: 4:32.84 47.55 400m: 6:05.87  45.50
3. KECMAN, Petra 10 Barakuda 6:3495 214
50m: 41.06  41.06 200m: 4:56.90 2:34.60 400m: 6:34.95 46.96
150m: 2:22.30 1:41.24 250m: 5:47.99 51.09
13 godina
1. RATKOVIC, Andrea 11 Dinam Pancevo 5:08.93 448
50m: 34.07  34.07 150m: 1:52.42 39.48 250m: 3:11.61 39.18 350m: 4:30.93  39.30
100m: 1:12.94  38.87 200m: 2:32.43 40.01 300m: 3:51.63 40.02 400m: 5:08.93  38.00
2. ALOMEROVIC, Irina 11  Olimp 5:1431 425
50m: 33.90  33.90 150m: 1:53.87 40.56 250m: 3:14.38 40.31 350m: 4:35.62  40.83
100m: 1:13.31  39.41 200m: 2:34.07 40.20 300m: 3:54.79 40.41 400m: 5:14.31  38.69
3. TINTOR, Milica 11  Dinam Pancevo 5:53.55 298
50m: 39.63  39.63 150m: 2:10.46 45.89 250m: 3:40.59 45.02 350m: 5:12.07  45.39
100m: 1:24.57  44.94 200m: 2:55.57 45.11 300m: 4:26.68 46.09 400m: 5:53.55  41.48
12 godina
1. SDIKU, Lena 12  Dinam Pancevo 5:25.01 384
50m: 37.20  37.20 250m: 3:24.69 1:23.92 350m: 4:46.39 40.90
150m: 2:00.77 1:23.57 300m: 4:05.49 40.80 400m: 5:25.01 38.62
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 3, Zenski, 400m Slobodno/Free

11 godina
1. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:01.83 278
50m: 40.00  40.00 150m: 2:10.83 46.07 250m: 3:42.57 46.19 350m: 5:16.31  46.69
100m: 1:24.76 44.76 200m: 2:56.38 45.55 300m: 4:29.62 47.05 400m: 6:01.83 45.52
2. BOSNJAK, Katarina 13  Spartak Subotica 6:31.15 220
50m: 41.26 41.26 150m: 2:20.65 50.26 250m: 4:02.27 51.56 350m: 5:43.69 50.48
100m: 1:30.39  49.13 200m: 3:10.71 50.06 300m: 4:53.21 50.94 400m: 6:31.15  47.46
3. PUGACHEVA, Taisiia 13  Barakuda 7:02.71 174
50m: 4781  47.81 150m: 2:37.31 55.60 250m: 4:25.16 54.74 350m: 6:13.92  55.10
100m: 1:41.71 53.90 200m: 3:30.42 53.11 300m: 5:18.82 53.66 400m: 7:02.71 48.79
10 godina
1. MATIC, Mila 14  Dinam Pancevo 6:32.29 218
50m: 42.31 42.31 150m: 2:23.23 51.79 250m: 4:03.69 48.72 350m: 5:45.07 49.79
100m: 1:31.44  49.13 200m: 3:14.97 51.74 300m: 4:55.28 51.59 400m: 6:32.29  47.22
2. SIMIC, Lorena 14  Spartak Subotica 6:34.67 214
50m: 4326  43.26 250m: 4:05.69 1:39.99 400m:  6:34.67 49.37
150m: 2:25.70 1:42.44 350m: 5:45.30 1:39.61
Disciplina 4 Muski, 100m Ledno/Back 11 godina i stariji
29/06/2024 - 9:55 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. SPASENOVIC, llija 06 Barakuda 1:05.90 480
50m: 33.09 33.09 100m: 1:05.90 32.81
2. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:17.17 298
50m: 38.35 38.35 100m: 1:17.17 38.82
3. BOBOCKI, Andrej 07  11. April 1:2522 221
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.22 46.25
16 godina
1. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinam Pancevo 1:10.01 400
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.01 36.53
2. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:1472 329
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.72 38.72
14 godina
1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 1:10.69 388
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.69 37.38
2. STANCUL, Lazar 10 Dinam Pancevo 1:17.43 295
50m: 37.18 37.18 100m: 1:17.43 40.25
3. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:18.68 282
50m: 38.70  38.70 100m: 1:18.68 39.98

Splash Meet Manager, 11.79911
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 4, De€aci, 100m Ledno/Back, 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. SAVIC, Petar 10 Dinam Pancevo 1:27.58 204
50m: 41.78 41.78 100m: 1:27.58 45.80

13 godina
1. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 1:1750 295
50m:  37.07  37.07 100m: 1:17.50  40.43
2. KNEZEVIC, Njego$ 11  Dinam Pancevo 1:34.63 162
50m: 4434 4434  100m: 1:34.63  50.29
3. POPOV, Filip 11  Dinam Pancevo 1:38.07 145

50m: 47.28 47.28 100m: 1:38.07 50.79

12 godina

1. SLAVKOVIC, borde 12  Dinam Pancevo 1:42.65 127
50m: 4935  49.35 100m: 1:42.65 53.30

2. OBRADAN, Luka 12  Dinam Pancevo 1:43.58 123
50m: 49.12 49.12 100m: 1:43.58 54.46

3. NESTOROVSKI, Vidak 12  Dinam Pancevo 1:44.39 120
50m: 50.87 50.87 100m: 1:44.39 53.52

4. MAKUCA, Mateja 12 Spartak Prozivka 2:04.61 71

50m: 56.71 56.71 100m: 2:04.61 1:07.90

11 godina

1. JOCIC, Milutin 13  Dinam Pancevo 1:19.09 277
50m: 37.90  37.90 100m: 1:19.09 41.19

2. MILETIC, Andrej 13  Dinam Pancevo 1:37.20 149
50m: 46.83  46.83 100m: 1:37.20 50.37

3. FILIPOVIC, Luka 13  Dinam Pancevo 1:39.17 140
50m: 48.20  48.20 100m: 1:39.17 50.97

4. FILIPOVIC, Andrej 13  Dinam Pancevo 1:41.16 132
50m: 46.59  46.59 100m: 1:41.16 54.57

5. TORBICA, Luka 13  Dinam Pancevo 1:41.94 129
50m: 49.26  49.26 100m: 1:41.94 52.68

6. SAVOVIC, borde 13  Dinam Pancevo 1:43.24 124
50m: 50.19  50.19 100m: 1:43.24 53.05

7. VELICKOVIC, Dario 13 Dinam Pancevo 1:43.30 124
50m: 52.44  52.44 100m: 1:43.30 50.86

8. KANIZAI, David 13  Spartak Prozivka 1:43.66 123
50m: 49.65 49.65 100m: 1:43.66 54.01

9. KALEJSKI, Mateja 13  Olimp 1:49.78 103
50m: 54.18  54.18 100m: 1:49.78 55.60

DSQ FILIPOVIC, Fedor 13  Spartak Subotica 1:50.99

50m: 49.71 49.71 100m: 1:50.99 1:01.28
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 4, De€aci, 100m Ledno/Back, 11 godina

Rang
DSQ SIC, Aleksandar

G.R.
13  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

2:14.81

50m: 59.77  59.77 100m: 2:14.81 1:15.04
Disciplina 5 Zenski, 100m Ledno/Back 10 godina i stariji
29/06/2024 - 10:06 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. ILIC, Nora 06 Barakuda 1:14.17 464
50m: 35.68  35.68 100m: 1:14.17 38.49
15 godina
1. POLJAK, Andrea 09 Dinam Pancevo 1:18.30 394
50m: 37.09  37.09 100m: 1:18.30 41.21
2. SIMON, Sara 09 Dinam Pancevo 1:24.14 318
50m: 4051 4051 100m: 1:24.14 43.63
3. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:26.14 296
50m: 42.48 4248 100m: 1:26.14 43.66
4. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:35.85 215
50m: 44.80 44.80 100m: 1:35.85 51.05
5. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 1:36.40 211
50m: 4541 4541 100m: 1:36.40 50.99
14 godina
1. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinam Pancevo 1:14.11 465
50m: 35.87  35.87 100m: 1:14.11 38.24
2. TOMAC, Martina 10  Crnica 1:16.22 428
50m: 37.18  37.18 100m: 1:16.22 39.04
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:17.46 407
50m: 37.23  37.23 100m: 1:17.46 40.23
13 godina
1. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:17.78 402
50m: 37.73  37.73 100m: 1:17.78 40.05
2. BOKUN, Sara 11  Dinam Pancevo 1:20.12 368
50m: 38.73  38.73 100m: 1:20.12 41.39
3. ANDRIC, Iskra 11  Olimp 1:25.95 298
50m: 4186  41.86 100m: 1:25.95 44.09
4. SALKOVIC, Nika 11  Olimp 1:28.03 277
50m: 42.87  42.87 100m: 1:28.03 45.16

Splash Meet Manager, 11.79911
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 5, Zenski, 100m Ledno/Back

12 godina

1. RALEVIC, Nina
50m:  44.09  44.09

DSQ TINTOR, Miona
50m: 4712 47.12

11 godina

1. ZELIC, Milica
50m:  48.47  48.47

2. CIRIC, Vinka
50m: 49.05 49.05

3. MEACHAM, Isis Mila
50m:  54.06  54.06

4. SAVIC, Tamara
50m:  55.01  55.01

5. ZLATKOVIC, Teodora
50m: 5441  54.41

10 godina

1. KOPRIVICA, Kalina
50m:  41.66  41.66

2. PAVLOVIC, Ivona
50m: 48.70 48.70

3. MATIC, Sanja
50m: 5055  50.55

4. VELICKOVIC, Marija
50m: 53.10 53.10

5. ATANACKOVIC, Teodora
50m: 1:00.46 1:00.46

6. PRCIC, Tara
50m: 1:04.70 1:04.70

DSQ BORBANDI, Petra
50m: 1:05.85 1:05.85

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

12 Crnica
1:32.68 48.59

12  Dinam Pancevo
1:35.55 48.43

13  Spartak Subotica
1:39.38 5091

13 Napredak
1:41.98  52.93

13  Barakuda
1:56.22 1:02.16

13  Dinam Pancevo
1:58.48 1:03.47

13  Napredak
2:02.00 1:07.59

14  Bijelica Vrbas
1:26.04  44.38

14  Dinam Pancevo
1:38.73 50.03

14  Dinam Pancevo
1:44.79 54.24

14  Dinam Pancevo
1:54.21 1:01.11

14  Spartak Prozivka
2:10.28  1:09.82

14  Spartak Prozivka
2:19.04 1:14.34

14  Dinam Pancevo
2:26.30 1:20.45

1:32.68 238
1:35.55

1:39.38 193
1:41.98 178
1:56.22 120
1:5848 114
2:02.00 104
1:26.04 297
1:38.73 197
1:4479 164
1:5421 127
2:10.28 85
2:19.04 70
2:26.30
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Karneval Panceva 2024
Pancevo, 29/6/2024

Disciplina 6
29/06/2024 - 10:16

Decaci, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
10 godina

1. PANTIC, Milo3
VOLODAR, Mateja
MILOSAVLJEV, Damjan
BABIJANOVIC, Luka
GRBIC, Ognjen
NIKOLIC UROS,
TORBICA, borde

No aMLN

9 godina

MILOVANOVIC, Viktor
VUKOVIC, Vojin
DURASOVIC, Aleksej
ALEKSIC, Mateja
RUNCEV, Maksim
DRAGIN, Lazar
PERCIC, Mihajlo Roni
RANKOVIC, Uro$
SKENDEROVIC, Nikola
DRAGOJLOVIC, Uros
RANKOVIC, Petar

PO O©®X NGO ~WDNE

o

8 godina

STANCUL, Vojislav
KOPRIVICA, Maksim
GERATOVIC, Luka
ROMIC, Luka
SOLDATOV, Kostja
